
　　　肝・胆・膵癌
※1デカドロン8mg　2日d2から内服　　※2アプレピタント125mg　1日d1から内服

アプレピタント80mg　2日d2から内服

デカドロン8mg　3日d2から内服

投与量 1クール 投与期間 点滴時間 内服制吐薬

8mg/kg 14日 ｄ1 1～1.5時間

1200mg/body

15mg/kg

1500mg/body

※30kg以下で変更あり

300mg/body

1500mg/body

※30kg以下で変更あり

投与量 1クール 投与期間 点滴時間 内服制吐薬

1000mg/㎡ 28日 ｄ1･8･15 1時間

1000mg/㎡ ｄ8･15

60～100mg/日 ｄ1～14

25mg/㎡

1000mg/㎡

1500mg/body

※30kg以下で変更あり

25mg/㎡

1000mg/㎡

GEM ゲムシタビン

GEM+S1
ゲムシタビン

CDDP+GEM
シスプラチン

3時間

肝細胞癌

ｄ1 2～3時間
ベバシズマブ

レジメン名

Tremelimumab+Durvalumab

トレメリムマブ

28日

21日

ゲムシタビン
ｄ1･8

Bmab+Atezolizumab
アテゾリズマブ

RAM サイラムザ

S1

胆道癌

レジメン名 薬品名　※一般名表記

ｄ1･8

ｄ1

21日 4.5時間 ※2

1時間

薬品名　※一般名表記

21日

シスプラチン
CDDP+GEM+Durvalumab

ゲムシタビン

Durvalumab デュルバルマブ 28日 ｄ1 1.5時間

デュルバルマブ ｄ1

デュルバルマブ

※221日 4.5～6時間
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　　　肝・胆・膵癌
※1デカドロン8mg　2日d2から内服　　※2アプレピタント125mg　1日d1から内服

アプレピタント80mg　2日d2から内服

デカドロン8mg　3日d2から内服

投与量 1クール 投与期間 点滴時間 内服制吐薬

1500mg/body

※30kg以下で変更あり

200mg/body ｄ1

25mg/㎡

1000mg/㎡

200mg/body ｄ1

1000mg/㎡ ｄ1･8

投与量 1クール 投与期間 点滴時間 内服制吐薬

1000mg/㎡ 28日 ｄ1･8･15 1時間

1000mg/㎡ ｄ8･15

60～100mg/日 ｄ1～14

125mg/㎡

1000mg/㎡

85mg/㎡

200mg/㎡

180mg/㎡

400mg/㎡

2400mg/㎡

70mg/㎡

200mg/㎡

2400mg/㎡

※1レボホリナート

フルオロウラシル（ポンプ）

Onivyde+sLV5FU

オニバイド

ｄ1
4.5時間

（ポンプは48時間持続）
14日

オキサリプラチン

14日

21日

膵癌

レジメン名

ゲムシタビン

CDDP+GEM+Pembrolizumab

ペムブロリズマブ

21日 5.5時間 ※2シスプラチン
ｄ1･8

ゲムシタビン

ゲムシタビン

薬品名　※一般名表記

GEM ゲムシタビン

GEM+Pembrolizumab

(維持療法)

ペムブロリズマブ

GEM+S1
ゲムシタビン

1～2時間

※2

レボホリナート

イリノテカン

フルオロウラシル（ボーラス）

フルオロウラシル（ポンプ）

21日 1時間
S1

アブラキサン
ｄ1･8･15

ｄ1
5.5時間

（ポンプは48時間持続）

GEM+nab-PTX 21日 2時間

FOLFIRINOX

Durvalumab デュルバルマブ 28日 ｄ1 1.5時間

レジメン名 薬品名　※一般名表記
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